新疆维吾尔自治区阿图什市帕米尔公证处综合性涉企收费目录清单
	序号
	部门名称
	收费单位名称
	单位性质
	收费项目
	收费性质
	服务内容或
涉及事项
	收费标准
	标准制定方式及部门
	政策依据
	备注

	1 
	克州司法局
	新疆维吾尔自治区
阿图什市帕米尔公证处
	事业单位
	公证费
	经营服务
性收费
	证明财产继承、赠与 、接受遗赠
	证明不涉及居民住宅房产部分的，按受益额分段累加计收(最高费用不得超过10万元):
 (1)受益额50万元(含)以下，收取0.8%,按比例收费不到200元的，按200元收取。
 (2)50万元以上至100万元(含)部分，收取0.4%;
 (3)100万元以上至200万元(含)部分，收取0.3%;
 (4)200万元以上至500万元(含)部分，收取0.1%;
 (5)500万元以上至1000万元(含)部分，收取0.05%;
 (6)1000万元以上部分，收取0.01%。
	自治区司法厅、自治区发展改革委
	根据《关于调整自治区公证服务收费政策有关事宜的通知》（新发改规[2021]22号）
	证明单方赠与或受赠的，减半收取。

	2 
	
	
	
	
	
	
	证明涉及居民住宅房产部分的，可按受益房产价值或者房产面积从低计收(单套居民住宅房产办理公证费用不得超过1万元)。
A.按受益房产价值分段累加计收：
 (1)受益额50万元(含)以下，收取0.5%;
 (2)50万元以上至100万元(含)部分，收取0.4%;
 (3)100万元以上至200万元(含)部分，收取0.3%;
 (4)200万元以上至300万元(含)部分，收取0.2%;
 (5)300万元以上，收取0.1%。
B.按房产面积计收：
每平方米40元，农村农民自有住房每平方米不超过20元。(尾数部分，不足一平方米按一平方米计算)。
	
	
	证明单方赠与或受赠的，减半收取。

	3 
	
	
	
	
	
	证明离婚、抚养、赡养、监护、劳动(劳务)、寄养、遗赠抚养、解除收养关系、出国留学等民事协议
	200元/件
	
	
	涉及财产关系的按证明经济合同减半收取

	4 
	
	
	
	
	
	证明遗嘱
	500元/件
	
	
	

	5 
	
	
	
	
	
	证明自然人委托、声明、保证、承诺等单方法律行为
	200元/件
	
	
	涉及财产关系的加倍收取

	6 
	
	
	
	
	
	证明出生、生存、死亡、身份、曾用名、住所地(居住地)、学历、学位、经历、职务(职称)、资格、有无违法犯罪记录、婚姻状况、亲属关系、财产权、收入状况、纳税状况、选票、指纹等有法律意义的事实
	150元/件
	
	
	

	7 
	
	
	
	
	
	证明不可抗力、意外事件、收养关系、票据拒绝、查无档案记载、法人及其他组织的资格、资信等
	300元/件
	
	
	

	8 
	
	
	
	
	
	证明经济合同
	按标的额分段累加计收(最高费用不得超过10万元):
 (1)标的额50万元(含)以下，收取0.15%,最低收费200元；
 (2)50万元以上至500万元(含)部分，收取0.1%;
 (3)500万元以上至5000万元(含)部分，收取0.06%;
 (4)5000万元以上至1亿元(含)部分，收取0.03%;
 (5)1亿元以上部分，收取0.01%。
	
	
	

	9 
	
	
	
	
	
	证明知识产权许可使用、转让协议
	400元/件，涉及中小微企业的200元/件
	
	
	涉及财产关系的按证明经济合同收取

	10 
	
	
	
	
	
	证明赋予债权文书具有强制执行效力
	按债务总额分段累加计收(最高费用不得超过10万元):
 (1)债务额100万元(含)以下，收取0.15%,按比例收费不到200元的，按200元收取；
(2)100万元以上至500万元(含)部分，收取0.1%;
 (3)500万元以上至1000万元(含)部分，收取0.06%;
 (4)1000万元以上至5000万元(含)部分，收取0.03%;
 (5)5000万元以上部分，收取0.01%;
 (6)另需出具执行证书的，减半收取，不足500元按500元收取。
	
	
	

	11 
	
	
	
	
	
	证明证书、执照
	150元/件
	
	
	

	12 
	
	
	
	
	
	证明文书的副本、影印本、节本、译本与原本相符
	150元/件
	
	
	

	13 
	
	
	
	
	
	证明涉外公证书的译本与原本相符
	150元/件
	
	
	

	14 
	
	
	
	
	
	证明文书上的签名、印鉴、日期
	150元/件
	
	
	

	15 
	
	
	
	
	
	保全证人证言或当事人陈述
	1000－5000元
	
	
	视难易程度协商收费

	16 
	
	
	
	
	
	保全物证
	1000-2000元
	
	
	视难易程度协商收费

	17 
	
	
	
	
	
	保全书证
	1000元
	
	
	

	18 
	
	
	
	
	
	保全视听资料、软件
	2000元
	
	
	

	19 
	
	
	
	
	
	保全送达行为
	邮寄送达1000元
	
	
	外地送达不包含差旅费，差旅费根据实际情况协商收费

	
	
	
	
	
	
	
	直接送达2000元
	
	
	视难易程度协商收费

	20 
	
	
	
	
	
	保全购物过程
	2000－10000元
	
	
	视难易程度协商收费

	21 
	
	
	
	
	
	保全现状
	2000－100000元
	
	
	视难易程度协商收费

	22 
	
	
	
	
	
	保全网页
	2000－20000元
	
	
	视难易程度协商收费

	23 
	
	
	
	
	
	保全电子邮件
	2000－20000元
	
	
	视难易程度协商收费

	24 
	
	
	
	
	
	保全即时通讯记录（短信、微信、QQ聊天记录）
	2000－20000元
	
	
	视难易程度协商收费

	25 
	
	
	
	
	
	保全服务器数据
	2000－50000元
	
	
	视难易程度协商收费

	26 
	
	
	
	
	
	保全其他电子数据
	2000－50000元
	
	
	视难易程度协商收费

	27 
	
	
	
	
	
	财产清点
	一小时以内2000元，每超一个小时增加1500元，不足一小时的按一小时计费
	
	
	视财产清点数量、重量实际为准

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28 
	
	
	
	
	
	保全其他证据
	参照相近的保全证据事项协商收取
	
	
	

	29 
	
	
	
	
	
	拍卖
	每小时2000元，每超一个小时增加1000元，不足一小时的按一小时计费
	
	
	

	30 
	
	
	
	
	
	招标、投标
	（1）50万元（含）以下，收取1000元；
	
	
	中标公司工程报价

	
	
	
	
	
	
	
	（2）50万元以上至100万元（含100万），收取2000元；
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	（3）100万元以上至200万元（含200万），收取2500元；
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	（4）200万元以上至300万元（含300万），收取3000元；
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	（5）300万元以上至400万元（含400万），收取3500元；
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	（6）400万元以上至500万元（含500万），收取4000元；
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	（7）500万元以上，收取0.05%。
	
	
	

	31 
	
	
	
	
	
	开奖（评奖）
	2000－10000元
	
	
	视项目的难易程度协商收费

	32 
	
	
	
	
	
	股份公司创立大会
	2000－10000元
	
	
	

	33 
	
	
	
	
	
	其他会议监督
	2000－10000元
	
	
	

	34 
	
	
	
	
	
	股票认购证抽签
	2000－10000元
	
	
	

	35 
	
	
	
	
	
	商品房、经济适用房摇号
	2000－10000元
	
	
	

	36 
	
	
	
	
	
	升学派位（摇号）
	2000－10000元
	
	
	

	37 
	
	
	
	
	
	其他摇号、抽签活动
	2000－10000元
	
	
	

	38 
	
	
	
	
	
	土地使用权（矿）出让招拍挂
	（1）50万元（含）以下，收取1000元；
	
	
	竞买人成交价

	
	
	
	
	
	
	
	（2）50万元以上至100万元（含100万），收取2000元；
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	（3）100万元以上至200万元（含200万），收取2500元；
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	（4）200万元以上至300万元（含300万），收取3000元；
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	（5）300万元以上至400万元（含400万），收取3500元；
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	（6）400万元以上至500万元（含500万），收取4000元；
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	（7）500万元以上，收取0.05%。
	
	
	

	39 
	
	
	
	
	
	公司章程
	1000元
	
	
	

	40 
	
	
	
	
	
	法人委托、声明、保证、承诺等单方法律行为
	1、不涉及财产600元
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	2、涉及财产1000元
	
	
	

	41 
	
	
	
	
	
	认领亲子
	500元-1000元
	
	
	

	42 
	
	
	
	
	
	视频类（零接触）
	1000元（酌情参照相近公证事项或另行协商）
	
	
	

	43 
	
	
	
	
	
	抵押登记
	500－1000元
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44 
	
	
	
	
	
	提存
	清偿性提存、担保性提存，按提存标的额5‰收取，最低500元，资金监管按标的额1%收取，最低500元
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	45 
	
	
	
	
	
	保管（非遗嘱/遗赠）
	每月100－500元（不足一月按月计）租用银行保险箱另计
	
	
	根据所需保管物品价值

	46 
	
	
	
	
	
	遗嘱/遗赠保管
	每件每年500元（不足一年按年计）租用银行保险箱另计
	
	
	

	47 
	
	
	
	
	
	代拟与公证事项相关的民事法律文书
	公民委托书、声明书等一般性的法律文书100元
复杂的法律文书200-500元
	
	
	重大、疑难法律文书协商收费

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	48 
	
	
	
	
	
	代拟与公证事项相关的经济法律文书
	500-10000元
	
	
	重大、疑难法律文书协商收费

	49 
	
	
	
	
	
	公证法律咨询
	涉及财产关系的，每小时200元；不涉及财产关系的，每小时收费100元（不足一小时按一小时计）
	
	
	简单的口头咨询免费

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	50 
	
	
	
	
	
	参与调解
	每件200元-500元
	
	
	

	51 
	
	
	
	
	
	参与取证
	市辖区内每件200元，市辖区外300-500元
	
	
	

	52 
	
	
	
	
	
	参与送达
	每件500元-1000元
	
	
	

	53 
	
	
	
	
	
	参与保全
	参照保全证据公证
	
	
	

	54 
	
	
	
	
	
	参与执行
	参照保全证据公证
	
	
	

	55 
	
	
	
	
	
	其他司法辅助事务
	500元
	
	
	

	56 
	
	
	
	
	
	法律意见书
	每件500元-1000元  
	
	
	视难易程度协商收费

	57 
	
	
	
	
	
	法律服务
	依提供法律服务事项难易程度：1000元-5000元
	
	
	

	58 
	
	
	
	
	
	公证法律顾问
	依服务事项协商，10000元起。
	
	
	

	59 
	
	
	
	
	
	代办登记/认证
	代办登记：每件500元-2000元 代办公证书认证：每件200元
	
	
	登记费、认证费按实际发生额另行支付

	60 
	
	
	
	
	
	取证、调查
	应当由当事人举证的事项、但当事人因举证困难，委托公证机构进行取证的或因办理公证需要，由公证人员进行专项调查的：依托电子数据系统调查的每件100元；在本市辖区外出调查的每件100-500元（具体依据距离、难易程度确定）；本市辖区以外及外省市调查每天每人500元，住宿、就餐、交通依实际发生支付。
	
	
	

	61 
	
	
	
	
	
	上门办证
	 上门办证费：市中心每件200元，城郊每件500元，上门送证费：每件100-200元
	
	
	路途较远的协商收费

	62 
	
	
	
	
	
	存储介质费（光盘、U盘、移动硬盘）
	50—500元
	
	
	根据实际存储介质协商收费

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	63 
	
	
	
	
	
	翻译费
	公证书以及其他文书（包括公证书所证明的文件）需送专业翻译公司翻译的，事先告知并经当事人确认后，由当事人按照实际发生额另行支付
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	64 
	
	
	
	
	
	公证书副本费
	每本50元-200元
	
	
	证据保全类副本制作根据难易程度另行商定

	65 
	
	
	
	
	
	查询函
	50元1个银行
	
	
	

	66 
	
	
	
	
	
	查阅、复印        公证档案费
	每本案卷50元-200元
	
	
	根据调取复印档案张数收取费用

	67 
	
	
	
	
	
	公证事项摄像、刻盘、冲印照片费
	公证人员自行摄像的摄像、拍照免费，刻录光盘费每张光盘20元
	
	
	冲印照片费按实际发生额另行支付

	68 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	69 
	
	
	
	
	
	涉台公证书副本邮寄费
	依新疆公证协会标准
	
	
	公证书快递至新疆公协的邮寄费由当事人按照实际发生额另行支付

	70 
	
	
	
	
	
	遗体捐献、器官捐献等公益类公证
	免费
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71 
	
	
	
	
	
	公证书出具前，当事人撤回公证申请
	未经审查的每件收100元；已经审查的按照该公证事项收费标准的50%收取；公证书已制作完毕的公证费不予退费。
	
	
	原则上已经发生的公证费用不予退费（包括但不限于已经发生的代书费、外出办证费、调查费等）。

	72 
	
	
	
	
	
	不予办理公证
	因当事人原因导致不予办理的不予退费；因当事人和公证机构共同原因导致不予办理的，根据原因和责任，酌情退还部分或者全部收取的公证费。
	
	
	原则上已经发生的公证费用不予退费（包括但不限于已经发生的代书费、外出办证费、调查费等）。

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	73 
	
	
	
	
	
	终止公证
	因当事人原因导致公证终止的不予退费；因当事人和公证机构共同原因导致公证终止的，根据原因和责任，酌情退还部分或者全部收取的公证费。
	
	
	原则上已经发生的公证费用不予退费（包括但不限于已经发生的代书费、外出办证费、调查费等）。

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


